PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 02.04.2012                                                                                                                      № 270
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 февраля 2012 года №127
«О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района»

В связи с  кадровыми изменениями в администрации Крымского городского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 2.1 части 2 раздела IV приложения №1 к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 февраля 2012 года №127 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Крымском городском поселении Крымского района» и читать его в новой редакции:
«2) транспортных средств (на праве собственности или на ином законном основании), соответствующих по назначению, конструкции, внешнему и внутреннему оборудованию техническим требованиям в отношении перевозок пассажиров и допущенных в установленном порядке к участию в дорожном движении, в количестве, необходимом для обслуживания маршрута (установленного количества рейсов), оснащенных в установленном порядке аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или ГЛОНАСС/GPS и допущенных в установленном порядке к эксплуатации.
Основные транспортные средства, используемые для осуществления регулярных пассажирских перевозок, длиной до 9,5 м включительно должны быть не старше 10 лет, свыше 9,5 м - не старше 15 лет. Резервные транспортные средства, используемые для осуществления регулярных пассажирских перевозок, длиной до 9,5 м включительно должны быть не старше 15 лет, свыше 9,5 м - не старше 20 лет».
2. Сектору по общим вопросам администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв».

3. Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы Крымского

городского   поселения  Крымского     района                             В.М.Улановский